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Ctvrté kolo, étvrté vitézstvi — to je vysledek Zizkova C, ktery hostil Rudnou B. Domici sice vstoupili do
utkani netradi¢né, a to prohranymi prvnimi dvéma utkanimi (0:4; -48), ale po dalSich tfech vitéznych
zapasech to vypadalo s hostujicimi hrackami Spatné a utkani se zdidlo byt rozhodnuté. Hostujici
dotahovacka vsak byla jiného nazoru a paradnim vykonem utkani jesté trochu zdramatizovala, rozdil se ji
vSak uz otocit nepovedlo. Rudna C hostila VrSovice C a v utkdni se do poslednich hodi o néco hralo. Domaci
sice do utkani vstoupili hif a po Etyfech dvojicich byl stav 2:6; -52, ale posledni dva hraci se snazili vyuZit
slabsich chvil hosti. Nakonec na tom byli vrSovicti o Sest kuzelek 1épe a jsou tak druhym tymem, ktery jesté
neztratil ani bod. Konstruktiva D hrala doma proti Slavii C a vstup do utkani méli lepsi domaci, ale od druhé
dvojice vitézili uz jen slavisté a domaci tak na své prvni letosni body stale ¢ekaji. Praga B hostila Rapid A a
utkani bylo ve stylu ,.kazdy chvilku, taha pilku®, az o vitézi rozhodl celkovy pocet porazenych kuzelek. Uhelné
sklady B hostily Kobylisy C a v tomto utkani ,,uhlifi* zcela jednoznaéné vyuzili znalosti domaci drahy a hosté
mohou byt radi, Ze si ze Zvonu neodvezli kandra. V podstaté to samé se udalo v zdpase mezi Radlicemi a
Konstruktivou E, ktera se s nastrahami Zvonu nedokazala vyrovnat, domacim to slu$né sypalo a i v zde mohou
byt hosté radi, ze jim na cestu do Kladna nezpival kanarek. Dalsi jednoznaény vysledek je z Velkych Popovic,
ale pfi ,,blizSim ohledani je vidét, Ze utkani bylo v podstaté vyrovnané, ¢isla padala slusna (9x pres 400), ale
hosté méli v péti soubojich navrch.

SK Zizkov Praha C - Sokol Rudn4 B 10:6  2506-2478 21.09.
Sokol Rudna C - TJ Sokol Praha-VrSovice B 6:10 2249-2255 25.09.
KK Konstruktiva Praha D - KK Slavia Praha C 2:14 2366-2414 24.09.
TJ Praga Praha B - SK Rapid Praha A 10:6 2239-2225 24.09.
SK Uhelné sklady Praha B - Sokol Admira Kobylisy C 14:2 2403-2277 22.09.
TJ Radlice - KK Konstruktiva Praha E 14:2 2447-2239 23.09.
Slavoj Velké Popovice A - Sokol Admira Kobylisy B 2:14 2450-2487 24.09.

Tabulka druzstev

1. SK Zizkov C 4 4 0 O 46:18 2457 8 +4
2. S. VrSovice B 4 4 0 O 46:18 2270 8 +4
3. KK SlaviaC 4 3 0 1 44:20 2424 6 +
4. TJPragaB 4 3 0 1 34:30 2232 6 +
5. S. Kobylisy B 4 2 1 1 40:24 2386 5 +n
6. SK Uhel.sklady B 4 2 1 1 40:24 2321 5 +
7. SK Rapid A 4 2 0 2 32:32 2367 4 o
8. S. Kobylisy C 4 2 0 2 32:32 2334 4 4
9. S.Rudna B 4 1 1 2 32:32 2420 3 2
10. TJ Radlice 4 1 1 2 32:32 2352 3 1
11. V. Popovice A 4 1 0 3 26:38 2259 2 4
12. Konstruktiva E 4 1 0 3 20:44 2267 2 o0
13. S. Rudna C 4 0 0 4 14:50 2293 0 =4
14. Konstruktiva D 4 0 0 4 10:54 2237 0 4

Rozhodnutim DK ze dne 1. 6. 2015 bude druzstvu Konstruktiva D po skonéeni sezony odeéteno 6 bodu.
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SK Zizkov PrahaC 2506 10:6 2478 Sokol RudnaB
SPINKA Jan 396 0:2 410 MlKl,E§OVA, Irena
PLATIL Jan 403  0:2 437 ZIMAKOVA Jarmila
BRVENIK Peter 462  2:0 397 MARANKOVA Eva
KAZIMOUR Tomay 389 2:0 369 NOVOTNA Anna
VANA Pavel 450 2:0 395 KOHOUTOVA Miluse
OPATOVSKY Petr 406 02 470 PANENKOVA Lucie
SokolRudnaC 2249 6:10 2255 TJ Sokol Praha-VrSovice B
MACHULKA Martin 350 02 386 KILIAN Pavel
KOSCOVA Petra 389 2.0 362 WOLF Karel
LESAK Adam 325 0:2 345 JANATA Jiii
ZDRAHAL Jiii 387  0:2 410 POLAK Lubo§
KOSCO Peter 404 2.0 373 STAVENIK Petr
MACHULKA Radek 394 2.0 379 HAVRANEK Jaroslav
KK Konstruktiva Praha D 2366 2:14 2414 KK SlaviaPrahaC
_ MACA Vojtech 423 2.0 346 MYSAK Karel
JAKESOVA Magdaléna 371 02 388 BERNAT Karel
KUCEROVA Zuzana 342 0:2 417 JIRANEK Tomas
VANA Jan 409 02 412 KNAP Petr
KORTA Lukas 390 0:2 405 KNAP Filip
SIONOVA Kristyna 431 02 446 VACLAVIK Jan
TJ Praga PrahaB 2239 10:6 2225 SK Rapid Praha A
KLUGANOST Vit 406 2:0 348 PUDIL Frantisek
SYKORA Jif 325 02 371 ROUBAL Vojtéch
SMEKAL Tomas 376 2:0 345 POKORNY Josef
SIGL Jan 337 02 394 HAMPL Vitéslav
MANOUR Ondfej 424 2.0 369 HOFMAN Jifi
KOVAR Martin 371 02 398 VALTA Petr
SK Uhelné sklady Praha B 2403 14:2 2277 Sokol Admira Kobylisy C
MICHAL Miroslay 422 2.0 356 ZOUHAR Ji
MICHALOVA Markéta 383 2.0 375 NOWAK Jan
TUMPACH Roman 399 2.0 394 ERBEN Karel
MUDRA Jiii 409 2.0 355 SROT Zdengk
RAJNOCH Adam 375 02 398 JICHA Viaclav
CERNY Pavel 415 2.0 399 PRIBYL Bohuslav
TJ Radlice 2447 14:2 2239 KK Konstruktiva Praha E
KAMIN Jan 456 2:0 364 CHLUMSKA Tereza
LEHNER Marek 407 2.0 371 VONDRACEK Frantisek
KOFRON Leo3 401 2.0 365 SVINDLOVA Stanislava
LEHNER Radek 404 2.0 397 MUSIL Bohumir
TUREK Karel 349 02 353 PERMAN Milan
BENES Milo§ ml. 430 2.0 389 LEBL Zbyné&k



Slavoj Velké Popovice A 2450 2:14 2487 Sokol Admira Kobylisy B
KRATOCHVIL Jan 374 02 393 KLIMENT Michal
VODESIL Josef 413 02 429 VOITISEK Vojtéch
HAVRDOVA Jarugka 430 2.0 383 CISAR Vaclav
KUCERKA Martin 410 02 424 KRCMA Jaroslav
BALLIS Karel 407 02 423 FURA Zden&k
MRZILEK Jifi 416 02 435 KOVAC Marian

Starty nahradniku:

2. start: MACHULKA Martin (Rudna, 14188), WOLF Karel (VrSovice, 13580)
1. start: KILIAN Pavel (Vr$ovice, 20359)

Poradi jednotlivcu:

©CoONOUTE WN P

jméno hrace

. VACLAVIK Jan
. KAMIN Jan
. BENES Milo$ ml.

VANA Pavel

. VOITISEK Vojtéch

. BRVENIK Peter

. PANENKOVA Lucie
. MICHAL Miroslav

. LEHNER Radek

. KNAP Petr

. KOVAC Marian

. ZIMAKOVA Jarmila
. MIKESOVA TIrena

. KNAP Filip

. KAZIMOUR Tom4§
. MACA Vojtéch

. KLUGANOST Vit

. HLADIK Josef

. SPINKA Jan

. VALTA Petr

. NOVAK Zdené&k

. KUCERKA Martin

. MACHULKA Radek
. JICHA Vaclav

. POLAK Lubog

. KOHOUTOVA Miluge
. JIRANEK Toméas

. TUMPACH Roman

. MRZILEK Jifi

. FURA Zdengk

. ERBEN Karel

. KORTA Lukés

. HOFMAN Jif

. KOSCO Peter

. BALLIS Karel

. OPATOVSKY Petr
. POKORNY Josef

. MUDRA Ji¥

. KELLER Tomas

. MARANKOVA Eva
. HAMPL Vit&slav

druzstvo

Sl. Praha C
Radlice
Radlice
Zizkov C
Admira B
Zizkov C
Rudna B

US Praha B
Radlice

Sl. Praha C
Admira B
Rudna B
Rudna B

Sl. Praha C
Zizkov C
Konstruktiva D
Praga B
Vrsovice B
Zizkov C
Rapid A

Sl. Praha C

V. Popovice A
Rudna C
Admira C
VrSovice B
Rudna B

Sl. Praha C
US Praha B

V. Popovice A
Admira B
Admira C
Konstruktiva D
Rapid A
Rudna C

V. Popovice A
Zizkov C
Rapid A

US Praha B
Rudna C
Rudna B
Rapid A

celkem
432,3
430,3
429,7
427,8
426,7
426,7
4228
420,0
419,2
417,8
417,5
415,0
414,0
413,5
413,3
412,3
410,3
409,8
409,0
408,7
408,5
407,3
406,2
405,8
405,7
403,7
401,8
401,2
399,5
399,2
398,0
397,8
397,7
397,0
396,3
395,8
394,7
394,3
394,3
393,5
393,3

plné
288,0
282,8
292,7
277,8
289,2
298,8
288,8
293,8
2942
304,2
289,2
284,0
285,0
288,2
285,8
273,8
287,0
278,8
287,0
285,0
278,8
288,0
2847
290,8
279,3
284,3
277,2
284,5
274,5
279,8
274,3
279,0
283,8
278,8
278,8
282,8
274,2
269,8
279,5
275,2
279,0

dorazka
144,3
147,5
137,0
150,0
1375
127,8
134,0
126,3
125,0
113,7
128,3
131,0
129,0
125,3
127,5
138,5
123,3
131,0
122,0
123,7
129,8
119,3
1215
115,0
126,3
119,3
1247
116,7
125,0
119,3
123,8
118,8
113,8
118,2
117,5
113,0
120,5
1245
114.8
118,3
114,3

chyby pomér kuz. maximum

5,7
3,5
3,7
4,8
5,7
50
4,0
7,3
3,7
9,3
5,2
50
3,3
6,0
7,7
7,0
7,5
6,3
5,0
8,8
6,5
8,7
50
8,3
4,7
5,7
8,0
8,0
4,3
7,7
6,5
8,5
10,0
7,5
5,8
12,2
7,0
10,3
6,8
9,0
11,0

3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/3
3/3
3/3
2/3
2/2
2/2
414
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
414
2/2
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
2/3
212
3/3
3/3

(451)
(456)
(434)
(450)
(432)
(462)
(470)
(434)
(442)
(441)
(435)
(437)
(431)
(432)
(427)
(426)
(421)
(435)
(439)
(466)
(425)
(442)
(430)
(421)
(424)
(426)
(417)
(418)
(418)
(423)
(423)
(427)
(415)
(404)
(452)
(419)
(449)
(409)
(401)
(414)
(396)



42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

MANOUR Ondfej
VANA Jan

PRIBYL Bohuslav
PLATIL Jan

PUDIL Frantisek
WOLF Karel
MICHALOVA Markéta
KRCMA Jaroslav
POLACKOVA Hana
KOFRON Leo3
MICHAL Petr
PERMAN Milan
LEBL Zbynék
HAVRANEK Jaroslav
LEHNER Marek
ROUBAL Vojtéch
MUSIL Bohumir
SROT Zdengk
VONDRACEK Frantiek
SIONOVA Kristyna
CHLUMSKA Tereza
KOVAR Martin
CISAR Vaclav
KYHOS Miroslav
KLIMENT Michal
SMEKAL Tomas
ZOUHAR Jifi
ZDRAHAL Jifi
JANATA Jifi

CISAR Josef

CERNY Pavel
SVINDLOVA Stanislava
HAVRDOVA Jarugka
FINGER Petr
VODESIL Josef
BERANOVA Jifina
JAKESOVA Magdaléna
VILIMOVSKY Jif
KSIR Petr

NOVOTNA Anna
MYSAK Karel

SIGL Jan
STAVENIK Petr
RAJNOCH Adam
LESAK Adam
TUREK Karel
KRATOCHVIL Jan
SYKORA Jii
PLEINEROVA Yvetta
MATYSKA Michal
BOCANEK Viastimil
SOMOLIKOVA Emilie
SKRABAL Viadislay
KASAL Pavel

BERN,AT Karel

KILIAN Pavel
KRUPICKA Bohuslav
NOWAK Jan
CHLUMSKY Vlastimil
PECKA Jan

Praga B
Konstruktiva D
Admira C
Zizkov C
Rapid A
Vrsovice B

US Praha B
Admira B
Rudna B
Radlice

US Praha B
Konstruktiva E
Konstruktiva E
Vrsovice B
Radlice

Rapid A
Konstruktiva E
Admira C
Konstruktiva E
Konstruktiva D
Konstruktiva E
Praga B
Admira B
Rudna C
Admira B
Praga B
Admira C
Rudna C
Vrsovice B
Admira B

US Praha B
Konstruktiva E
V. Popovice A
Vrsovice B

V. Popovice A
Konstruktiva E
Konstruktiva D
Vrsovice B
Praga B
Rudna B

Sl. Praha C
Praga B
VrSovice B

US Praha B
Rudna C
Radlice

V. Popovice A
Praga B
Konstruktiva D
Admira C

US Praha B

V. Popovice A
Zizkov C

Rudna C

Sl. Praha C
Vrsovice B
Admira C
Admira C
Konstruktiva E
Sl. Praha C

392,0
391,8
391,3
391,0
390,7
390,5
390,3
387,3
386,0
385,7
384,7
384,3
382,8
382,5
382,5
381,5
3815
380,3
379,7
379,2
378,8
377,8
376,2
376,0
373,5
373,3
372,7
371,5
371,0
370,5
370,0
369,0
365,8
365,8
365,5
365,5
365,0
362,0
357,0
355,5
354,3
353,7
345,0
337,8
333,5
332,7
330,0
323,5
309,8
422,0
421,0
407,0
407,0
389,5
388,0
386,0
380,0
379,5
377,0
376,0

274,5
281,5
278,5
286,8
267,3
265,5
283,7
283,8
270,0
280,5
266,7
267,2
280,8
270,0
278,7
265,8
279,3
269,5
269,0
286,2
267,2
271,3
266,8
273,5
255,5
266,7
269,3
270,8
274,0
270,0
270,3
262,3
267,0
266,0
264,8
273,5
261,3
270,5
255,0
274,0
250,3
260,5
238,5
263,3
252,0
243,0
239,0
251,0
232,5
301,0
281,0
287,0
303,0
281,0
300,0
274,0
268,0
281,0
246,0
274,0

117,5
110,3
112,8
104,2
123,3
125,0
106,7
103,5
116,0
105,2
118,0
117,2
102,0
112,5
103,8
115,7
102,3
110,8
110,7

93,0
111,7
106,5
109,3
102,5
118,0
106,7
103,3
100,8

97,0
100,5

99,7
106,7

98,8

99,8
100,7

92,0
103,8

91,5
102,0

81,5
104,0

93,2
106,5

74,5

81,5

89,7

91,0

72,5

77,3
121,0
140,0
120,0
104,0
108,5

88,0
112,0
112,0

98,5
131,0
102,0

8,3
13,8
9,0
12,0
8,0
10,0
8,7
12,7
8,5
7,8
7,3
4,8
10,3
53
10,8
8,2
7,8
11,8
10,0
15,3
10,3
9,7
11,3
10,5
8,0
12,0
11,0
14,0
14,5
10,0
11,3
8,3
8,0
12,8
12,3
17,5
13,3
16,5
12,5
14,0
15,0
15,3
12,0
18,5
17,5
14,7
15,3
22,0
21,3
6,0
3,0
7,0
12,0
9,0
18,0
10,0
11,0
13,5
4,0
11,0

2/3
2/2
414
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
2/3
414
3/3
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
2/3
3/3
3/4
2/2
2/3
2/3
3/3
3/3
2/2
2/3
2/2
2/3
2/2
2/3
2/3
2/3
3/3
3/3
2/3
2/3
2/2
3/3
212
2/3
2/2
1/4
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3
1/3
1/4
214
1/3
1/3

(424)
(409)
(399)
(431)
(418)
(419)
(406)
(424)
(401)
(401)
(399)
(405)
(399)
(403)
(418)
(406)
(415)
(427)
(401)
(431)
(401)
(382)
(412)
(384)
(393)
(382)
(395)
(387)
(397)
(394)
(415)
(391)
(430)
(385)
(413)
(380)
(379)
(367)
(366)
(369)
(364)
(361)
(373)
(375)
(342)
(357)
(374)
(325)
(330)
(422)
(421)
(407)
(407)
(394)
(388)
(386)
(380)
(384)
(377)
(376)



MACHULKA Martin
KOSCOVA Petra
CERMANOVA Jana
SVEC Bedrich
TLUKA Viadimir
VAVRA Ivo
SCHILDER Jan
MACHACOVA Véclava
BENES Milos st.
KUCEROVA Zuzana
JELINEK Martin

Rudna C
Rudna C
Admira C

V. Popovice A
Vrsovice B
Vrsovice B
Radlice
Konstruktiva D
Radlice
Konstruktiva D
Praga B

375,5
373,5
356,0
355,0
351,0
350,0
349,0
346,0
345,0
341,5
337,0

278,0
269,0
269,0
236,0
238,0
263,0
235,0
254,5
250,0
245,0
266,0

97,5
104,5
87,0
119,0
113,0
87,0
114,0
91,5
95,0
96,5
71,0

13,0
10,0
13,0

7,0

8,0
15,0
10,0
145

50
13,5
22,0

1/2
1/2
1/4
1/2
1/3
1/3
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3

(401)
(389)
(356)
(355)
(351)
(350)
(349)
(355)
(345)
(342)
(337)

NejblizSi zapasy:

5. kolo

28.09.15 po 17:30 SK Rapid Praha A - KK Konstruktiva Praha D
29.09.15 at 17:30 KK Slavia Praha C - Sokol Admira Kobylisy B
29.09.15 Gt 17:30 Sokol Admira Kobylisy C - TJ Radlice

30.09.15 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - SK Uhelné sklady Praha B
01.10.15 ¢ 17:30 Sokol Rudna B - TJ Praga Praha B

01.10.15 & 17:30 TJ Sokol Praha-Vrsovice B - SK Zizkov Praha C
01.10.15 ¢ 17:30 KK Konstruktiva Praha E - Sokol Rudna C

Zpracoval: Pavel Strnad

@ 776 172 852

@ strnad67@gmail.com
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